様式第１号（第６条関係）

  年  月  日
 宮若市長 様

宮 若 市 住 宅 取 得 補 助 金 交 付 申 請 書

 宮若市住宅取得補助金の交付を受けたいので、宮若市住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、

関係書類を添えて次のとおり申請します。

申
請
者

ふ りがな
氏  名

担当課記入欄
住  所 宮若市

電話番号

住宅取得日 年    月    日 ☐ R７.１.１～

R９.１２.３１
居住開始日
（転居日） 年    月    日 ☐住宅取得日から

６箇月以内

転居前住所
☐５０（県外）
☐３０（筑豊以外の県内）
☐２０（本市以外の筑豊）

住宅の種類

☐新築 （ ☐注文  ☐建売  ☐集合住宅 ）
☐中古 （ ☐戸建住宅  ☐集合住宅 ）
施工又は販売業者 ☐市内 名称

☐市外

□５０（新築）
□２５（中古）
市内業者
☐４０（新築）
□２０（中古）

住宅取得額

         円（共有名義者 ☐有  ☐無 ）
※取得額が３００万円以上の場合は３００万とご記入ください。

□上限あり
 （３００万円未満）

上記住宅の
延床面積

居住部分                      ㎡
居住以外（店舗・事業所等）の部分         ㎡
             計                  ㎡

□５０㎡以上
２８０㎡以下

世帯員

氏名 生年月日 転居時
年 齢

持分割合
（共有の場合）

申請者 新築・中古

□１００ □５０
 （転居時３０歳未満）

子ども加算 新築・中古
(転居時高校性１８歳以下)

□２０ □１０（１名）

□４０ □２０（２名）

□６０ □３０（３名）
※共有者ありの場合、共有

名義者同意書を添付

（申請者）  歳

  歳

  歳

  歳

  歳

  歳
添付書類
１ 住民票謄本
２ 転入の前日まで３年以上継続して市外に居住していたことを証する書類（転入者のみ）
３ 取得した住宅の登記事項証明書
４ 住宅の取得に係る請負契約書又は売買契約書の写し

５ 住宅の間取図
６ 誓約書（様式第２号）
７ その他市長が必要と認める書類

 宮若市住宅取得補助金の交付に係る審査、交付後の居住状況の確認等のため、私と世帯

員全員に係る、住所の記録、下記確認事項等の個人情報に関し、市長が関係機関に照会し、

調査することに同意します。
 また、下記確認事項については、事実と相違ありません。

（確認事項）

☐ 対象住宅は、公共工事に伴う移転補償等による住宅の取得ではありません。
☐ 世帯員全員が、市税等（各種使用料、手数料、各種資金の返還金等を含む。）の滞納

をしていません。
☐ 世帯員全員が、暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者ではあ

りません。

☐ 過去に本補助金又は宮若市定住奨励金を受給していません。

申請者
住所 宮若市

氏名